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RESULTADOS DEL TÍTULO 
 

 

 
Indicador 

 
22/23 

 

 
Objetivo Memoria 

 
UNIA 

 
US 

 
UCA 

 
Global 

Estudiantes de nuevo ingreso en el título  
4 

 
4 

 
4 

 
12 

 
No procede 

Solicitudes de admisión recibidas  
74 

 
46 

 
50 

 
170 

 
No procede 

Estudiantes matriculados  
4 

 
5 

 
4 

 
12 

 
No procede 

 
Tasa de Abandono 

 
ND 

 
0% 

 
ND 

 
ND 

 
10% 

 
Tasa de Rendimiento 

 
95,83% 

 
82,50% 

 
ND 

 
ND 

 
90% 

 
Tasa de Graduación 

 
ND 

 
ND 

 
ND 

 
ND 

 
75% 

 
Tasa de Éxito 

 
95,83% 

 
98,22% 

 
ND 

 
ND 

 
90% 

 
Tasa de Eficiencia 

 
100% 

 
100% 

 
ND 

 
ND 

 
No procede 

Duración media de los estudios 
 

0 
 

ND 
 

ND 
 

ND 
 

No procede 

Grado de inserción laboral de los 
titulados 

 
ND 

 
No procede 

 


